Vino vendito, etiam vasa vinaria vendita videntur. T. 8. c. 665. A.
 Vino legato quid contineatur. T. 10. c. 1127. A.
 Vinum novum a novembri mense datur militibus. Tom. 2. c. 963. E.
 Vinum honorarium est, quod honoris causâ offertur. T. 4. c. 1001. C.
 Vinum quod, & quando homini venenum esse possit. T. 5. c. 954. A.
 Vinum defunditur ex doliis, cum vina deplentur, vel decapulantur, id est, cum evacuantur intotum. T. 6. c. 474. D.
 Vinum vetus recentare quid sit. Ibid. D.
 Vinum peculiare quod. Tom. 7. c. 1458. A.
 Vinum falernum, & surrentinum non erat usui ante vigesimum, vel trigesimum annum. T. 7. c. 633. E.
 Vinum de dolio, id est, vinum novum. T. 7. c. 634. B.
 Vinum doliare, id est, vinum novum. Ibid. B.
 Vinum amphorarium, id est, vinum vetus. Ibid. B.
 Vinum diffusum, id est, vinum vetus. Ibid. B.
 Vinum aminæum quod sit. T. 7. c. 1459. B.
 Vinum an pereat emptori, si post moram ejus perierit factio venditoris. T. 7. c. 1448. D.
 Vinum an sit in pœnu. Tom. 7. c. 1446. D.
 Vinum an venditor effundere possit, si diem ad metiendum præstiterit emptori, nec intra diem ad mensum sit. T. 7. c. 1448. C.
 Vinum de cuppa quod sit. T. 7. c. 1451. A.
 Vinum diffusum quod sit. Ibid. A.
 Vinum doliare quod sit. T. 7. c. 1450. E. & c. 1451. A.
 Vinum græcum quod sit. Tom. 7. c. 1459. C.
 Vinum legatum si totum coacuerit vivo testatore post factum testamentum, an legatum extinguat. T. 7. c. 1457. D.
 Vinum legatum, si vasa legata non sint, an cum vasis debeatur. T. 7. c. 1447. E.
 Vinum mutuo datum, ubi peti, & dari debeat. Tom. 7. c. 1298. A.
 Vinum, oleum, & cæteri fructus an sint villæ, vel fundi. T. 7. c. 781. A.
 Vinum qui legat, an omne vinum, quod habet, legasse videatur. T. 7. c. 1452. E.
 Vinum qui legat, cum non habet, an de mero vino sensisse videatur. T. 7. c. 1445. D. E.
 Vinum quid propriè sit. Tom. 7. c. 1455. D.
 Vinum vetus si legatum sit; quomodo

Non modo

- modo id æstimetur : Tom. 7. c. 1458. C.
- Vinum doliare debetur sine doliis, seriis, cupis. T. 8. c. 628. B.
- Vinum exportari non debet. T. 9. c. 369. E.
- Vinum qui debet, aut oleum, quanti vinum est damnatur æstimatione iudicis. T. 10. c. 539. A.
- Vinum qui simpliciter dicit, rem incertam dicit, T. 10. c. 541. A.
- Vinum si sit degustatum, etiam non traditis clavibus, vini periculum pertinet ad emptorem. T. 10. c. 657. E.
- Vinum generat oblivionem, T. 10. c. 905. B.
- Vinum si veneat ad mensuram, facienda est mensura, antequam periculum ad emptorem pertineat. T. 10. c. 1012. B.
- Vinum duobus præcipue modis corrumpitur, & mutatur, T. 10. c. 1009. D.
- Viocuri qui. Tom. 1. c. 479. A. & T. 5. c. 874. A.
- Violare constitutiones sacras est sacrilegium. T. 9. c. 1455. A.
- Violatæ nomen non pro vi accipi, sed pro stupro sine vi illato, T. 3. c. 148. E.
- Violator occiditur impune, Tom. 1. c. 505. C.
- Violatores sepulcrorum, Tom. 9. c. 1437. E.
- Violentus possessor est omnis invasor. T. 9. c. 1154. D.
- Vir bonus quis dicatur. Tom. 3. c. 26. C.
- Vir adulter repudio ab uxore separari potest. T. 2. c. 1073. C.
- Vir adulterii accusari non solet, T. 4. c. 282. D.
- Vir hodie jure codicis accusari adulterii non potest, mulier potest. T. 4. c. 793. C.
- Vir genere nobilitat scæminam, T. 5. c. 543. B.
- Vir bonus. Vide, Bonus vir.
- Vir bonus est verus æstimator, & arbiter æquitatis. T. 5. c. 988. D.
- Vir omni culpâ, & dolo carens, mulieri actione de dote non tenetur, T. 6. c. 545. E.
- Vir bonus quis. T. 7. c. 9. D. bonus civis quis. Ibid. D.
- Vir doctissimus notatus. Tom. 7. c. 1168. A.
- Vir. Vide, Maritus.
- Vir, & uxor quando sibi invicem succedunt, T. 9. c. 674. C. & seq.
- Vir si uxori post divortium dotem promittat, mulier est creditrix, licet dos non intervenerit. T. 10. c. 416. E.
- Virgæ, etiam si comburendi causâ habeantur, non continentur lignorum appellatione. Tom. 4. c. 591. E.
- Virgarum, fustium, & flagellorum jus habuit Præfectus vigilum, Tom. 10. c. 857. D. E.
- A Virgilio, aut Homero incipiunt grammatici, T. 1. c. 1025. B.
- Virginitas an ex aspectu rûs v'µêvos judicari possit. Tom. 6. c. 1129. B.
- Virginus causam dedit successioni. T. 1. c. 902. D.
- Virginus cur filiam suam interfecit. Ibid. D.
- De virginum raptu. T. 9. c. 1432. B. & seq.
- Virgis, sive fustibus cæduntur liberi homines, non flagellis, flagris, loris. T. 7. c. 126. E.
- Virgo filiafamilias. T. 3. c. 176. D.
- Virgo pro impubere, T. 3. c. 148. E.
- Virgo non tantum